

JH HILLERSLEV HOLDING ApS

Solbakken 10
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2018

Johnny Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JH HILLERSLEV HOLDING ApS
Solbakken 10
5750 Ringe

e-mailadresse: info@vantagevvs.dk

CVR-nr: 32553478

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Regnskabsklasse

Årsrapporten for JH Hillerslev Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje virksomheder i VVS branchen på Midtfyn samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1 januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr.241.315, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 616.686, og en egenkapital på kr. 580.255

Ledelsen anser resultatet i VVS-virksomheden for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		243.265	254.008
Eksterne omkostninger		-2.500	-2.500
Andre eksterne omkostninger			-100.000
Bruttoresultat		240.765	151.508
Resultat af ordinær primær drift		240.765	151.508
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		240.765	151.508
Skat af årets resultat		550	22.550
Årets resultat		241.315	174.058

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		516.135	372.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	516.135	372.870
Anlægsaktiver i alt		516.135	372.870
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	100.000
Tilgodehavende skat		550	22.550
Tilgodehavender i alt		100.550	122.550
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		100.551	122.551
Aktiver i alt		616.686	495.421

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		455.255	213.940
Egenkapital i alt		580.255	338.940
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.431	115.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	41.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.431	156.481
Gældsforpligtelser i alt		36.431	156.481
Passiver i alt		616.686	495.421

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
Kostpris primo	164200	
Tilgang	0	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	164200	
Nettoopskrivninger primo	208670	
Andel i årets resultat jf. note	243265	
Udloddet udbytte	-100000	
Nettoopskrivninger ultimo	351935	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	516135	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vantinge VVS ApS, Ringe	100%	516135	243265

2. Forslag til resultatdisponering

	2017	2016
	kr.	kr.
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	241.315	174.058
I alt	241.315	174.058